
SØREN RASMUSSEN HOLDING ÅRSLEV ApS

CVR-nr.: 31050693

Lundsmarken 9
5792 Årslev

Årsrapport
1. april 2024 - 31. marts 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/09/2025

Søren Rasmussen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SØREN RASMUSSEN HOLDING ÅRSLEV ApS
Lundsmarken 9
5792 Årslev
e-mailadresse: mail@tarupvvs.dk
CVR-nr.: 31050693
Regnskabsår: 01/04/2024 - 31/03/2025

Revisor KORSGAARD REVISION A/S
Algade 2
5750 Ringe
DK Danmark
CVR-nr.: 13835640
P-enhed: 1000633584

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i TARUPVVS.DK ApS og ejendomsudlejning. Det er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et overskud på tkr. 1.071. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 6.238 og en egenkapital på tkr. 2.846.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Der forventes en fortsat positiv udvikling for selskabet i det kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. apr. 2024 - 31. mar. 2025

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		254.302	-264.716
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-71.906	-19.786
Resultat af ordinær primær drift		182.396	-284.502
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser		1.092.421	252.587
Øvrige finansielle omkostninger		-207.835	-169.611
Ordinært resultat før skat		1.066.982	-201.526
Skat af årets resultat		4.374	41.058
Årets resultat		1.071.356	-160.468
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		200.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.103.075	-247.413
Overført resultat		-231.719	86.945
I alt		1.071.356	-160.468

Balance 31. marts 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		3.940.024	3.950.534
Materielle anlægsaktiver i alt		3.940.024	3.950.534
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.199.293	1.106.872
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	2.199.293	1.106.872
Anlægsaktiver i alt		6.139.317	5.057.406
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	469.536
Tilgodehavende skat		0	12.000
Tilgodehavender moms og afgifter		0	5.642
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	2	80.174	0
Tilgodehavender i alt		80.174	487.178
Likvide beholdninger		18.576	121.821
Omsætningsaktiver i alt		98.750	608.999
AKTIVER I ALT		6.238.067	5.666.405

Balance 31. marts 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.959.947	856.872
Overført resultat		561.432	793.151
Forslag til udbytte		200.000	0
Egenkapital i alt		2.846.379	1.775.023
Hensættelse til udskudt skat		27.691	19.376
Hensatte forpligtelser i alt		27.691	19.376
Gæld til realkreditinstitutter		1.862.014	0
Gæld til banker		865.804	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	3	2.727.818	0
Gæld til realkreditinstitutter		65.751	0
Gæld til banker		34.750	3.415.373
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000	52.263
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		233.813	0
Skyldig selskabsskat		288.378	60.508
Skyldig moms og afgifter		9.104	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		383	21
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	343.841
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		636.179	3.872.006
Gældsforpligtelser i alt		3.363.997	3.872.006
PASSIVER I ALT		6.238.067	5.666.405

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	250.000
Kostpris ultimo	250.000
Nettoopskrivninger primo	856.872
Andel i årets resultat	1.092.421
Modtaget udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	1.949.293
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.199.293

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel
TARUPVVS.DK ApS, Faaborg-Midtfyn	100%

2. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Virksomheden har 80.174 kr. tilgode hos ledelsen. Lånet er opstået ved en fejl. Der er ikke stillet sikkerhed for lånet. Der er beregnet rente efter Selskabslovens regler, som for tiden udgør 12,75%. Fordringen indfries ved udlodning.

3. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Af selskabets langfristede gældsforpligtelser forfalder t.kr. 2.302 mere end 5 år efter statusdagen.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med datterselskaber. Som administrationsselskab hæfter det ubegrænset og solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for danske selskabs skatter. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter udgør på balancedagen t.kr. 288.

Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution overfor TARUPVVS.DK ApS' bankengagement.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut på nominelt 2.828 tkr. er der givet pant i selskabets grund og bygning, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 3.940 tkr.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024/25
Gennemsnitligt antal ansatte	1